a) concessa insuper immunitate à tributis Imperii futuro tempore indicendis, donec summa centies mille Thalerorum Imperialium compensata fuerit,

Albim antehac obtenta, in perpetuum, a) adjuncta in super immunitate ab omnibus Imperii oneribus, ad annos

Ac tandem ne ullam querendi causam habeat, faciat S. Cæsarea Majestas ut intra spatium . . . , trecenta milliâ Imperialium Thalerorum consequatur.

Domino Friderico Duci Holsatiæ pro renunciatione sue Prætenstionis in Archiepiscopatum Bremensem & Episcopatum Verdensen, conceditur horum vigore, usus-fructus earum Hildesienstis Episcopatus præfecturarum ad vitam, quas Domus Brunsvicensis & Luneburgensis Anno 1643. Electori Colonienstis cecit: quæ tamen Præfecturæ, ipso decedente, vicissim ad Episcopum Hildesiensem revertentur.

N. II.

Præsent. d. 26. & Dict. Monast. d. 29. Jun.

Ao. 1647. sub Direct. Magdeb.

N. II.
Der Stadt
Rostock Me-
morial, den
Warnemün-
der Zoll be-
treffend.

Der Stadt Rostock Memorial, die Aufhebung des Warnemünder-Zolls betreffend.

Reverendissimos, Serenissimos, Celsissimos, Generosissimos Statusque in-

1647. Majus. inclitos omnes Evangelicos seu Confessionistas ad Pacem Communi patriæ Germaniæ reddendam Monasterii jam præsentis, in personis Eminentissimorum Dominorum Legatorum qua par est, humilitate, submissione reverentia & studio veneratur

Grotas Rostock.

Ne graventur apud Illustrissimos Succiæ Dominos Plenipotentiarios fervente opere Pacis, hoc unicum intercedendo agendoque curare, ut Pacis Instrumento Suecico novissime dictato & quidem ad §. *Ad hæc concedit eidem moderna vestigalia &c.* illis verbis: *Ad littora portusque Pomeraniæ, ac Megapoleos, inferendo subjungantur saltem hæc: In locis Coronæ Succiæ cessis.* Ut eo ipso omnibus in isto Instrumento prudentissimè cautis tum ob Sorum præmissorum ac subsequentiū perspicuitatem tum rei transactæ veritatem ac gloriæ immortalitatem, suus maneat candor ac integritas, ut Rostochium agonizans favonio erigatur Pacis (conspirantibus tot Nutriciis & nutriciorum Legatis, quondam gratissimis hospitibus & Universitatis jam tertium Seculum ibidem agentis civibus laudatissimis) libereturque vestigalibus seu licentiis belli occasione tot annis ad Varnum Warnemundi exactis, ac revertatur ad integra omnia, & sic insimul Academia tot millium ingeniorum Germanorum Gothorumque formatri indefessa conservetur. Est hospitium seu Domus Pindari, adeoque locus Musarum specialis, fruatur ergo gratia speciali & prædicto quinario restrictivo.

Proinde Eminentissimi Legati concurrite in hanc gratiam & benè de hospitio Academico, Hanseatica Civitate, imo de tota Provincia Mecklenburgica tot annis miserrimè pressa, de aditis terris totoque Imperio, imprimis bene de Religione, benè de studiis omnibusque studia amantibus & de Vobis Vestrisque omnibus literis dicatis & dedendis bene merebimini. Vestrasque laudes nunquam silebit posteritas. Datum 12. Iduum Junii Anno 1648.